ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2015  № 25

Об установлении тарифов на услуги
по утилизации  твердых бытовых отходов
ООО «Шанс»
(дер. Казимирово Руднянского района)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Положением о
Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике, утвержденным   постановлением   Администрации   Смоленской  области
от 09.07.2012 № 432, на основании обращения общества с ограниченной
ответственностью «Шанс»  (дер. Казимирово Руднянского района), заключения
Экспертного совета Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 30.01.2015 № 489 и дополнения к
заключению от 26.02.2015

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Установить с 1 апреля  2015 года по 31 марта  2018 года тарифы на услуги по
утилизации твердых бытовых отходов обществу с ограниченной ответственностью
«Шанс»  (дер. Казимирово Руднянского района), для  расчетов с потребителями.

Наименование услуг
Размер тарифа, руб./куб. м (НДС не облагается)
с 01.04.2015

по 31.12.2015
с 01.01.2016 по

31.12.2016
с 01.01.2017 по

31.03.2018
Услуги по утилизации ТБО 74,14 77,57 80,84

Начальник  Департамента                                                          О.А. Рыбалко